四川农业大学公共管理学院文件

院发〔2024〕5 号

关于成立城乡融合发展研究中心
第一届学术委员会的通知

各系（室）：

研究，决定成立城乡融合发展研究中心第一届学术委员

会，组成人员如下：

主  任：

杨锦秀  四川农业大学经济学院教授

委  员：（按姓氏笔画排序）

方  涛  加拿大纽芬兰纪念大学教授

李建强  四川农业大学管理学院党委书记、教授

曲  玥  中国社会科学院人口与劳动经济研究所研究员

杨  付  西南财经大学人力资源管理研究所所长、教授

赵华文  四川省人力资源和社会保障科学研究所所

长、研究员

郭贯成  南京农业大学公共管理学院副院长、教授

蒋远胜  四川农业大学经济学院院长、教授

虞  洪  四川省社会科学院农村发展研究所副所长、教授

特此通知。

公共管理学院

2024 年 4 月 2 日

公共管理学院行政办公室         2024 年 4 月 2 日印发